令和４年 12 月 12 日

保護者 様

京田辺市立田辺小学校

                             校長  藤原 真

新型コロナウイルス感染症に係る対応について

師走の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育活動の推進にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、「新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針」の変更を受け、京田辺市の対策マニュ

アルが変更されました。

つきましては、本校では、下記のとおりの対応をとりますので、ご理解いただき、ご協力をよろし

くお願いします。

記

１ 対応について

（変更前）

喫食時には、飛沫を飛ばさないよう、机を向かい合わせにせず、会話をひかえる。

（変更後）

喫食時には、飛沫を飛ばさないよう、机を向かい合わせにせず、大声での会話をひ

かえる。

２ その他

  新型コロナウィルス感染症の感染状況等により、対応を変更する場合があります。